اثری از حضور و فعالیت و مشارکت نهادهای حکومتی اعم از نظامی و غیرنظامی به چشم نخورد، انگیزه و اراده‌ای برای اعمال و تشدید تحریم‌ها و اجرای تمام و

### خبر

# حکایت حق مردم است مردم سالاری

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ - ۸ شوال ۱۴۴۰ - ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۸۹۵ - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

## رهبر انقلاب درگذشت همشیره دیر کل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند

صفحه ۲

## کاهش محدودیت‌های کروبی، موسوی و رهنورد

صفحه ۲

سخنگوی سپاه اعلام کرد

## فرار و دستگیری چند تن از سرداران سپاه صحت ندارد

صفحه ۲